# KRONIKA

№ 9.

Warszawa, dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1873 r.

Serya II.

### Warunki prenumeraty.

W Warszawie: w Biórze Redakcyi, z odnośnieniem do domu, rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartalnie rs. 1.
Prenumerować także można po tej samej cenie we wszystkich Księgarniach i Kantorach pism peryodycznych.
W Cesarstwie i Królestwie: rocznie rs.

Janio umarł? Czy być może? Szkoła go, taki był zabawny! — Poczem za zdrowie jego duszy wypiuwszy szampa, zapalił dwuzłotowe cygare i począł mówić o czem innym.

Felicyan.

## KORRESPONDENECYJE.

Z Petersburga, d. 7 (19) kwietnia 1873 r.

### II.

Ludność pod względem wieku, stosunków rodzinnych, wyznań, narodowości, stanów i oświaty. — Towarzystwo ruchomej wystawy malowideł. — Dwie tegoroczne wystawy w Akademii Sztuk Pięknych. — Ofiary prywatne na cele naukowe i dobroczynne. — Towarzystwo dla dostarczania nocnych przytułków niezamożnym mieszkańcom stolicy.